
Abrechnung der Brutto-Netto-Nezüge
März 2020

Pers.-Nr.
Geburtsdatum
Eintrittsdatum
Austrittsdatum

St.Kl.
Faktor

Ki.Frbtr.
St.-Tage

Freibetr Jahr
Freibetr Monat

Pers.Gr.
Konfession
Gleitzone

01.01.1986
01.01.2014

0
0

30
0,00
0,00
109
--

nein
Versicherungs-Nr.

Krankenkasse
KVSatz

BGS
KVTage
RVTage
AVTage
PVTage

PVZuschlag

Knappschaft (allg. Verf. einschl. Minijobs)
98000006

0
6
5
0
0

30
30
30
30

nein

1) Optimal & Effektiv GmbH
Leopoldstr. 55
80802 München
2) Hotel & Restaurant
Leopoldstr. 110
80802 München

Herr Anna Aushilfe

Leopoldstr. 55

Adresszusatz

80802 München

Lohnart
Lohnartbezeichnung

Menge
Faktor
St.pfl
SV pfl.

Mindestl.ant.
Betrag

1
10
60

Basisgrundlohn
Oberkellner/in SFN Zuschläge
Nachtzuschlag

17,0000
1,0000
1,0000

13,00
24,00
16,25

L
F
F
L
F
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F
221,00

34,00
16,25

221,00
34,00
16,25

Stundenlohn Mindestlohnbrutto
Mindestl.brutto
Gesamtbrutto

15,00
255,00
271,25

Arbeitsstunden
Gesamtstunden

Mitteilung
17,00
17,00

Lohnsteuerbrutto
Lohnsteuer

Kirchensteuer
SolZ

Steuerrechtl. Abzüge
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

KV/PV Brutto
RV/AV Brutto
KV Beitrag
KV Zusatz
PV Beitrag
PV Zusatz
RV Beitrag
AV Beitrag

SV-rechtl. Abzüge
221,00
221,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nettoverdienst
271,25

Verdienstbescheinigung
Netto Be- und Abzüge

Gesamtbrutto
Steuerbrutto

0,00
0,00

Lohnsteuer
Kirchensteuer

0,00
0,00

SolZ
0,00

KV / PV Brutto
RV / AV Brutto

0,00
0,00

KV Beitrag
RV Beitrag

0,00
0,00

PV Beitrag
AV Beitrag

0,00
0,00

KV Beitrag Zusatz
PV Beitrag Zusatz

0,00
0,00

Bank
Bankname
Barzahlung/Einzug

Auszahlung
Kontonummer
BAN Konto

271,25



BLZ
BIC BLZ
A=Abfindung, E=Einmalzahlung, F=Frei, L=Laufender Bezug, P=Pauschalierung
K=Korrektur
1) Unternehmen 2) Betriebsstätte


